ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 25.10.2018 г.                                                                           № 104
 ст-ца Новоясенская
О присвоении почтовых адресов

земельным участкам, зданиям, строениям сооружениям

Рассмотрев заявление АО фирма «Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева   от 23.10.2018 года о присвоении  адресов вновь построенным объектам капитального строительства  в ст. Новоясенской, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения  Староминского района
 п о с т а н о в л я ю :
1. Присвоить земельным участкам, зданиям, строениям и  сооружениям расположенным на земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым № 23:28:0403003:51, общей площадью 3167 кв.м., под существующими административными и производственными зданиями и сооружениями новый почтовый адрес: Краснодарский край, Староминский район,  Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская улица Советская 2 А (ранее: Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Староминский район, в границах ЗАО «Новоясенское», отделение 1 (МТФ), а также всем зданиям, сооружениям, расположенным на вышеуказанном земельном участке, в том числе:

- Технологическая площадка № 1, назначение: иное сооружение, площадь: общая 787 кв.м., с кадастровым №23:28:0403003 (ранее: Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский район, станица Новоясенская, отделение 1 МТФ);

- Технологическая площадка № 2, назначение: иное сооружение, площадь: общая 873 кв.м., с кадастровым №23:28:0403003 (ранее: Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский район, станица Новоясенская, отделение 1 МТФ);

- Технологическая площадка № 3, назначение: иное сооружение, площадь: общая 847 кв.м., с кадастровым №23:28:0403003 (ранее: Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский район, станица Новоясенская, отделение 1 МТФ);

- Технологическая площадка № 4, назначение: иное сооружение, площадь: общая 660 кв.м., с кадастровым №23:28:0403003 (ранее: Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский район, станица Новоясенская, отделение 1 МТФ);

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющая обязанности главы

Новоясенского сельского поселения

Староминского района

                                             Н.В. Столик